АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.04.2022   № 741-  па

О внесении изменений в  Положение
об  оплате  труда  руководителей  и
специалистов  муниципального
казенного  учреждения  «Управление
делами  администрации  города
Южно-Сахалинска»,  утвержденное
постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
28.05.2014 № 932-па

В соответствии со  ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
распоряжением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  28.02.2022
№   109-р  «О  внесении  изменения  в  распоряжение  администрации  города
Южно-Сахалинска от 27.12.2021 № 857-р «О структуре администрации города
Южно-Сахалинска  на  2022  год»  администрация  города  Южно-Сахалинска
постановляет:

1. Внести в   Положение об оплате труда руководителей и специалистов
муниципального  казенного  учреждения  «Управление  делами  администрации
города  Южно-Сахалинска»,  утвержденное  постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска  от  28.05.2014  №  932-па  «Об оплате  труда
руководителей, специалистов и обслуживающего персонала МКУ  «Управление
делами  администрации  города  Южно-Сахалинска»  (далее  —  Положение)
изменение,  заменив  по  тексту  Положения  слова  «первый  вице-мэр,
руководитель аппарата» словами «управляющий делами» в соответствующих
падежах.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования  и  распространяется  на  правоотношения,  возникшие  с
01.03.2022.

2

     3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.
      4.  Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на  управляющего  делами  администрации  города  Южно-Сахалинска
(Кожухов В.А.).

Мэр города С.А.Надсадин